
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15.08.2025 № 484 
 

Про погодження Пирятинській дільниці Лубенської                                                 

ОФ АТ „Полтаваобленерго“ попередню трасу будівництва ПЛ - 10 кВ, місце 

встановлення ЩТП – 10/0,4 кВ та будівництво ЛЕП – 0,4 кВ для заживлення 

електроустановок мережі стільникового зв’язку (базової станції KHA TSB) 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місце самоврядування в 

України“,   статті   7 постанови  Кабінету   Міністрів  України від 27 грудня 

2022 року № 1455 „Про затвердження Правил охорони електричних мереж“, 

Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і забудова 

території“, ДБН В.2.5-16-99 „Інженерне обладнання споруд, зовнішніх мереж. 

Визначення розмірів земельних ділянок для об’єктів електричних мереж“, на 

підставі поданих Пирятинською дільницею Лубенської                                             

ОФ АТ „Полтаваобленерго“ документів від 10.07.2025 № 14.2.1/1356, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

погодити Пирятинській дільниці Лубенської ОФ АТ  „Полтаваобленерго“ 

попередню трасу будівництва ПЛ - 10 кВ від опори № 79 ПЛ-10 кВ  „Цегельний 

завод“,  місце встановлення ЩТП – 10/0,4 кВ та будівництво ЛЕП – 0,4 кВ від 

ЩТП – 10/0,4 кВ для заживлення електроустановок мережі стільникового 

зв’язку (базової станції КНА ТSВ), замовника ТОВ „Юкрейніан Нетворк 

Солюшен“, яка розташована на орендованій комунальній земельній ділянці за 

адресою: вул.Цибаня, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область 

(кадастровий номер: м5323810100:50:001:0211) (схема додається). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


